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صفحه ۷
یک شنبه ۶ خرداد  ۱۳۹۷

۱۱ رمضان ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۹۱۶

- آقای کامرا نیــان چه ضرورتی 
باعث شــد که رو به تهیه کتاب های 

قرآنی بیاورید؟
  * در جامعه ای که از یک سو اکثریت 
مردم معتقد به توحید و پیرو دین اســام 
هســتند و دوست دارند که مبنای زندگی 
خود را بر اساس دستورات الهی پایه گذاری 
کننــد و رفتارهــای فردی و مناســبات 
اجتماعی خودشــان را هــم وفق باید ها و 
نباید های خداوند ســبحان تنظیم کنند، 
و از ســوی دیگر هم قرآن حکیم که کام 
خداوند ســبحان و خداوند ســایر کام ها 
است معتبرترین ســند این دین و کتاب 
انسان سازی است که اگر خوب فهمیده شود 
و درست عمل گردد موجب خوشبختی دنیا 
و آخرت انسان می شود، نیاز به پژوهش علوم 
قرآنی و در دســترس قرار دادن این علوم 

برای همگان، واضح و مبرهن است!
 -       کتاب ها به کدام شیوه طراحی و 

تهیه شده است؟
  * در مجموعه کتاب قرآنی که اینجانب 
توفیق تالیف آنها را داشته ام شیوه  طراحی 

و تهیه کتاب ها به این ترتیب بوده است:
  الف: نخست موضوعی که می خواهم 
درباره آن به تحقیق و پژوهش قرآنی اقدام 
کنم را انتخاب می کنم. انتخاب موضوعات 
هم بر اساس نسبت اهمیت آنها با زندگی 

آحاد مردم دارد.
  ب: پس از انتخاب موضوع، کلیه   آیاتی 
که در باره آن موضوع است را از قرآن کریم 
انتخاب می کنم. ســپس چینش این آیات 
شروع می شود و به ترتیب اهمیتی که دارند 
و موجب قوام محتوی کتاب می شوند نظم و 

ترتیب خود را در کتاب می یابند.
 پــس از آن دربــاره هر آیــه توضیح 
داده شــده و سپس نظر دو نفر از مفسران 

* رمضان، فرصتی است برای تنفس در هوای بهاری قرآن.
* باران رحمت رمضان، بر همگان یکسان می بارد.

* در بهار قرآن و بارش رحمت رمضان، زیر چتر غفلت پناه نگیریم .
* رمضان، فرصتی است برای توبه و بازگشت از بیراهۀ گمراهی به بزرگراه 

سعادت.
* رمضان، گذرگاهی است که با پاهای عشق واخلاص پیموده می شود.

* روزۀ واقعی، کوره ای است برای سوزاندن هیزم گناهان .
* روزه  اگر با کیمیای اخلاص در آمیزد ، مس وجود را طلا می کند.

*  در گلستان رمضان، گل دعا رنگ و بوی دیگری دارد.
* رمضان، آینه ای است برای انعکاس تصویر درونی ما در قاب آخرت.

* فرصت رمضان را دریابیم، تا خدا دریابدمان به لطف خویش.

* رمضان ، پلی است برای گذر از دنیای مادی، به عالم معنوی.
علیرضا چخماقی

بهاریه...

هویت واقعی

پژوهشگوهرهاینابقرآنیرابهدستمیدهد
یک پژوهشگر در گفت وگو با کیهان:

قرآن کریم درباره آن آیه آورده شــده و در 
پایان با احادیث و روایاتی که مربوط به آن 
موضوع اســت و نیز مثل ها و داستان های 
کوتاه و اشعاری که بر غنای بحث می افزایند، 

مطلب کامل می شود.
قابل توجه اینکه:

  در مجموعه کتاب های نکته های قرآنی 

در باره این موضوع، از حدود 40 تفســیر 
شــیعه و سنی از قرون دوم و سوم هجری 
گرفته تا تفاسیر فعلی استفاده شده است.

  همچنین در شــیوه نگارش مطالب، 
از شیوه نگارش روزنامه ای استفاده کرده ام 
تا ضمن اینکه مطالب مســتند و محکم و 
جذاب می باشد برای همگان قابل استفاده 

هم باشد.
- برای اثربخشی مطالب کتاب از 

چه تمهیدی بهره برده اید؟
 * کام خداونــد ســبحان در نهایت 
اثربخشــی بر انســان های حقیقت خواه و 
حق طلب و اندیشــمند اســت و نیازی به 
اینکه ما چیزی بر آن بیفزاییم ندارد! بلکه 
ما باید بســیار متوجه و مراقب باشیم که 

چیزی از آن نکاهیم! 
اما باید دقت کرد و دانست که:

  قرآن کریم اقیانوس بی انتهایی از علم و 
حکمت و دانش و معرفت است که خداوند 
منان با لطف لطیف و مهر شریف خویش 

آن را در دسترس ما گذاشته است.
   ولــی بــرای اســتفاده از گوهر های 
ناب ایــن اقیانوس لایزال باید با تحقیق و 
پژوهــش هدفدار و دقیق، در عمق آیات و 
مفاهیم آن شنا کرد تا بتوان گوهر های ناب 
و جواهرات معنوی را به دســت آورد و در 

اختیار مشتاقان حق و حقیقت نهاد.
برای اینکه فرهنگ قرآن در دسترس 
مــردم قــرار گیــرد لازم اســت کــه با 
سیاست گذاری های دقیق، برنامه ریزی های 
کارشناسی شــده، مجریان توانا و متعهد، 
ناظران کارشــناس و خبــره، این فرهنگ 
ناب چنان ساماندهی شود که در رفتارهای 
فردی و مناسبات اجتماعی مردم نهادینه 

گردد.
  اما متأســفانه فعاً دســتگاهایی که 
متولــی این کار هســتند، بر طبل آهنگ 
قرآنکه شــامل مقدماتی نظیر: روخوانی و 
روان خوانی، حفظ و قرائت و تجوید و تاوت، 
و حتی مفاهیم و تفسیر می شود می کوبند! 
  نتیجــه آن هــم این می شــود که 

دســتگاه های مربوطــه بــرای گــزارش 
بودجه هایی که خرج کرده اند، فقط آمار های 
کمی و مبالغه آمیــز بدهند که مثاً چند 
نفر روخوانــی و روان خوانی و یا تجوید و 
تاوت فرا گرفته اند و یا اینکه حافظ قرآن 

شده اند و...
  اما آیا تا کنون نهادی به این فکر افتاده 
کــه افرادی متخلق به اخاق قرآن تربیت 
شوند و »فرهنگ قرآن« در زندگی فردی 

و مناسبات اجتماعی آنها نمایان شود؟!
  آیا ما و کســانی که مدعی تبلیغ و یا 
تعلیم قرآن کریم هستیم و هستند فرهنگ 
قرآن حکیــم را در زندگی خویش حاکم 
کرده ایم؟ آیا قصد داریم که قبل از آموزش 
دیگران خودمــان متخلق به اخاق قرآن 
شویم؟ آیا توانســته ایم نخست در کشور 
وجود خودمان، دروغ، غیبت، پارتی بازی، 
حرام خواری، حقه بازی، تبعیض، را که ضد 

تعالیم قران مجید است در وجود خودمان 
براندازی کنیم و به جای این امور شیطانی، 
راستگویی، قسط و برابری، عدالت، مساوات، 
پرکاری و سعی و تاش هدفدار، صداقت، 
عمل به عهد و پیمان، امانتداری و... سایر 
فضایل اخاقی و رحمانی که وفق فرهنگ 
قرآن مجید اســت را در وجــود خویش 

نهادینه کنیم؟!
  اگر کســی توانســته است که به این 
مدارج عالی برسد با او حرفی نیست و باید 
دستانش را بوسید و چه نیکو و چه عزیز و 

عظیم است چنین کسی!
  اما اگر ما هنوز نتوانسته ایم خودمان 
متخلــق به اخاق قرآن شــویم، و ادعای 

آموزش دیگران را داریم وای بر ما! زیرا:
اولاً:

رطب خورده منع رطب چون کند؟!
  و اگر هم منع رطب کند سخنش اثری 

نخواهد داشت!
و ثانیاً:

  همه می دانیــم و می دانید که ضمن 
اینکه این مقدمات لازم و ضروری هستند، 
اما کافی نیستند و تمام این مقدمات برای 
این اســت که رفتارهای فردی و مناسبات 
اجتماعی ما بر اساس فرهنگ قرآن حکیم 

ساماندهی شود.
  ولی اگر ما در مقدمات متوقف شویم، 
نه تنها به مقصد و مقصود نخواهیم رسید 
بلکه ضررهای فراوان دنیوی و اخروی هم 

خواهیم کرد!
- تاکنــون چه بازخــوردی را از 

مخاطب شاهد بوده اید؟
  * به طور یقین هر نویسنده حرفه ای 
به همان اندازه ای که برای آثار خود اهمیت 
و ارزش قائل است، برای بازخورد این آثار 
در ذهن مخاطبان خویش هم حســاب باز 
می کنــد تا متوجه شــود در کجای کاری 
که می کند ایســتاده است و از کار خویش 

عیب زدایی و رفع نواقص کند. 
  بخشــی از آنچه بنده در کتاب هایم 
می نویســم را در مساجد مختلف تهران و 

سخن بگویم.
  همچنین تیراژ کتاب ها که از هزار تا 
پنج هزار توسط 11 ناشر منتشر می شود و 
بعضی از آنها مانند کتاب جن که تاکنون 
هفت بار تجدید چاپ شــده و هم اکنون 
هم نایاب است نشــان از اقبال مخاطبان 

این آثار دارد. 

شهرســتان ها با عنوان تفسیر کوتاه آیات 
قرآن کریــم در بین نمازهای ظهر و عصر 
و مغرب و عشــا برای نمازگزاران می گویم 
و مشــاهده کرده ام که بســیاری از ائمه 
محترم جماعات و هیئت امنای مساجد و 
نمازگزاران اظهار لطف و محبت می کنند و 
تقاضا می کنند که بیشتر در این باره برایشان 

بیشــتر  را  کامرانیان  عباســعلی 
خواننــدگان جــدی مطبوعات به 
عنوان نویسنده ستون »تپش قلم« 
روزنامه کیهان می شناسند. وی جدا 
از مطالب و کتاب های ادبی، به عنوان 
پژوهشــگری در حوزه قرآن کریم 
شناخته می شود و تاکنون 424 عنوان 
قالب کتاب  را در  پژوهش قرآنــی 
منتشر کرده است. به همین بهانه با 

وی گفت وگویی کرده ایم:
مدعیان شبه روشــنفکری در اردوگاه 
ادبیات ایران ویژگی های آشــکار و نهانی 

دارند.
باورمندی به سکولاریسم و تقابل با دین 
الهی ، نداشتن پایبندی به سرزمین مادری با 
وجود ادعای وطن دوستی، مفتون فرهنگ 
و تمدن مغرب زمین بودن، خیانت به مردم 
ایران در بستر تحولات و تعامات فرامرزی، 
ســرکوب عناصر فرهنگ ملــی و دینی ، 

نداشتن تحمل مخالفت و طرد مخالف!
اما جدای این ویژگیها، یک نکته دیگر 
نیز به عنوان ویزگی منفی یا خصلت ناپسند 
در وجود و اثر مدعیان واقعیت دارد که به 

طرز بدی توی ذوق فرد خردمند می زند:
نزاکت گریزی مزمن!...میل به هرزه گویی 
و توصیفــات مهــوع ، تنهــا از اذهانی بر 
می خیزد که بیمار اند؛ دچار نزاکت گریزی 
مزمن اند! شــما – مثا – رمان همسایه ها 

را بخوانید!
 یعنی جز با زبان بی پرده و لق و عنان 
گســیخته نمی توان از واقعیتی و حقیقتی 
گفت و مفهومی را به ساحت ذهن مخاطب 

روانه و القاء کرد؟ 
فکــر نکنید که مدعیان با ادعای جلب 
نظر و اقناع مخاطب، تنها در عرصه ادبیات 
به بی نزاکتی مشــغول اند. آنها در زندگی 
شخصی طبعا بی پرواتر نسبت به قضاوتها، 
حریمها مقدس و ارجمند را زیر پا می گذارند 

و لذت می برند.
جالب این است که؛ در پاره ای از اسناد 
ســاواک که پس از انقاب اسامی منتشر 
شده اســت به بی نزاکتی مدعیان پرداخته 
شده است. نمونه ای از این اسناد، آن چیزی 
است که درباره یکی از شاعران چپ نماست. 
شاعری که در دهه 60 به افغانستان و بعد 

به اروپای شرقی گریخت.
مدعیان شــبه روشنفکری اما در دفاع 
از خود متوقف نمی شوند. گفتیم که هرزه 
زبانی و شــرح هرزگی و بی نزاکتی را اینان 

یــک راه در جهت واقع نمایــی و باورپذیر 
کردن وقایع و مفاهیم معرفی می کنند. هر 
جایی هم بیرون از دایره  قلم و اثر، تظاهر 
هرزگی و بی نزاکتــی کنند، پای فطرت و 
الزامات طبیعی و درونی را پیش می کشند.
در برابر هر دو دلیل باید پرســید:» اگر 
بی نزاکتی بر مدار طبیعت و اقتضاســت و 
ابزاری منطقی در مجاهدت فکری به شمار 
می رسد، پس بی نزاکتی همپای نزاکت، هرزه 
دری هم ردیف حیا و نجابت و ادب یکسان 

با بی ادبی قابل فهم و محاسبه است! 
چنبن نیست؟...مدتی پیش ویدئویی در 
فضای مجازی منتشر شد که در آن، رقص 
یکی از نویسندگان و مدعیان فرهنگمندی 
و فرزانگی و نخبگی و روشــنفکری دیده 

می شد.
این پیر دیر داستان نویسی روشنفکری 
کــه قبا تصویر پک زدنش به ســیگار در 
کنار وزیر فرهنگ و ارشاد اسبق در سطح 
رسانه ها منتشر شد، در انتهای یک کنسرت 
موسیقی، شروع به رقصی می کند که پیشتر 
در فیلمفارسی ها و در هیئت کاه مخملی ها 

جایگاه خاصی داشت!
تظاهــرات بی نزاکتــی از طرف جناب 
مدعی، نشان داد که این گونه عناصر، مرز 
تقیدی برای خود قائل نیســتند. آنجا که 
باید، عنوان از گرده و کف اندازند، می اندازند. 
مضحک اینکه همین جماعت هستند که 
تابلوی اندیشــه ســازی و اندیشه پروری 
و ترویج خوبی ها را بدســت دارند. همین 
عناصرنــد که به محض اینکه یک قانون و 
یا رخداد فرهنگی به مذاقشان نمی نشیند، 
برآشفته فریاد می زنند که » با فرهنگ ایرانی 
چه می شود«! همین افراد اند که مردم عادی 
را به چوب بیسوادی و آداب ندانی می رانند!
اگر بی نزاکتی مقدس است؛ پس بواقع 
در نظر مدعیان روشنفکری چه فرق است 
میان روشنفکری و روشن بینی با سطحی 

نگری و اوباشگری ؟!

- کتاب تازه ای هم در دســت کار 
دارید؟

 * من تا زنده هســتم فــارغ از تمام 
هیاهوهــای زندگی روزمــره و... خودم را 
وقف تحقیقات قرآن مجید و وظیفه عزیز 
و عظیم »خادم القرآنی« کرده ام و از خداوند 
بخشنده و مهربان درخواست کرده ام که به 

من سه موهبت عطا فرماید:
اول- نوشتن حداقل هزار و یک کتاب 
درباره موضوعات قرآنی که تاکنون به لطف 
الهی 4۲4 موضوع را تحقیق و بررسی کرده 
و در قالب کتاب منتشر کرده ام که قرار است 
به زودی با عنوان »فرهنگ نورالانوار قرآن 
کریم«، تبدیل بــه یک مجموعه عظیم و 
مستند از موضوعات قرآنی و تفاسیر بزرگ 
شــیعه در چهل جلد ســه هزار صفحه ای 
کــه بالغ بر یکصد و بیســت هزار صفحه 

می شود، گردد. 
دوم- شهادت آگاهانه و خالصانه در راه 
حضرت دوست که غرق در خون به حضور 
معبود و معشوق ابدی و ازلی خویش برسم 

که آنچه داریم و دارند از اوست.
ســوم- اگر در زمان حضرت امام زمان 
بودم جزو یارانش باشم و اگر در عمر دنیوی 
این توفیق حاصل نشد، در زمره منتظران 
واقعی آن حضرت نامم ثبت و ضبط شود. 

ان شاء الله. 

یادداشت

پژمان کریمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139760326006000167-  1397/2/4 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین روزبه فرزند 
خداداد به شماره شناسنامه 28870 صادره از ملایر از دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
دکان به مساحت 116/97 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در 
بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای عابدین زند محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/2/22                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/3/6

محمدرضا امینی
م الف 116 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملایر

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1396/11/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع شرکت 
آموزش و پژوهش در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ 

مجوزهای لازم الحاق گردید.

آگهی تغییرات شرکت تیواسیستم
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 210097

 و شناسه ملی 10102515878

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها

 و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی مزایده

اجرای احکام مدنی دادگستری اسدآباد

در پرونده کلاســه 970009 اجرایی طی رای صادره از شعبه اول حقوقی دادگستری شهرستان 
اســدآباد محکوم علیه آقای محمدعلی  مرادی فرزند امامعلی محکوم به پرداخت 81/850/000 
ریــال بابت نفقــه زوجه و مبلغ 39/200/000 ریال بابت نفقــه  فرزند زوجه در حق محکوم له و 
مبلغ 6/052/500 ریال نیم عشــر دولتی در حق صندوق دولت گردیده است لذا با توجه به اینکه 
محکوم علیه نســبت به پرداخت ذمه خویش اقدامی نکرده اند این اجرا به درخواســت محکوم له 
اقدام به توقیف اموالی به شــرح ذیل که در تاریخ 1397/3/27 ســاعت 10 صبح الی 11 صبح 
اقدام به عملیات مزایده جهت تادیه محکوم به می نماید. مهذا کســانی که تمایل به شــرکت در 
مزایــده را دارند می توانند در مدت 5 روز قبل از مزایده اموال مشــروحه ذیل را ملاحظه نمایند 
ضمنا مزایده در اجرای احکام مدنی دادگســتری اســدآباد برگزار می گردد. اموال توقیفی شامل 
ششــدانگ ساختمان مسکونی به شماره 14 از 1119 اصلی شامل ششدانگ عرصه و اعیان یک 
باب ساختمان مسکونی که عرصه آن به مساحت 91/50 متر مربع و قسمت اعیانی در دو طبقه به 
مساحت  90 1 متر مربع که با مصالح بنایی و سقف طاق ضربی و نمای سیمانی احداث شده است 
و امتیازات آب و برق و گاز در ســاختمان دایر می باشــد که توسط کارشناسان رسمی دادگستری 
به ارزش 1/004/000/000 ریال قیمت گذاری شــده است بدیهی است برنده مزایده کسی است 
که بیشــترین قیمت را پیشنهاد نماید و برنده مزایده می بایست ده درصد را فی المجلس و مابقی 

را ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده تادیه نماید.

م الف 127

خواهان میکائیل جعفری دادخواستی به طرفیت خواندگان یوسف عباسی و سلیمان 
مقیمی به خواسته اثبات مالکیت مقوم به 38/000/000 ریال و اعتراض به تشخیص 
ملی شــدن زمین پلاک ثبتی 22 اصلی در کلاک مطرح که به این شــعبه ارجاع و 
به شماره پرونده کلاســه 9609982612300949 شعبه 16 دادگاه عمومی حقوقی 
کرج ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/4/17 ساعت 9:30 تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه شانزده دادگاه عمومی 
)حقوقی( دادگستری شهرستان کرج - فاطمه صابری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و 
ضمائم به یوسف عباسی و سلیمان مقیمی

کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدراـ روبروی پارک نبوت - پلاک 124
م الف - 97/9187/ف

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( وانت پیکان مدل 1388 
به رنگ ســفید روغنی به شماره انتظامی 386 ق 25 
ایران 28 و شــماره موتور 11488031530 و شماره 
شاســی NAAA36AA79G855875 بــه نــام 
نصرت ا... اشرفیان پژمان مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی احضار متهم 
بنابه تجویز ماده 174 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب 
1392 به آقای مصیب علی میرزایی فرزند -- که مجهول المکان می باشد ابلاغ می شود به عنوان 
متهم به اتهام مشــارکت در ســرقت و ضرب وجرح عمدی ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در 
پرونده کلاسه 9600ب1 شعبه اول بازپرسی دادسرای بروجن حاضر شوید. عدم حضور جلب است 
این آگهی یک نوبت در روزنامه سراســری منتشــر می شود ضمناً به استناد ماده 190 قانون آئین 

دادرسی در امور کیفری می توانید وکیل به همراه خود داشته باشید. 
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان بروجن - رحمانی

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت اول(
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانــب محمدرضا قیومی فرزند احمد به شــماره 
شناســنامه 1438 صادره از تهران در مقطع کارشناســی رشته چوب و کاغذ 
صادره از واحد دانشگاهی چالوس با شماره... مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
چالوس به نشانی: چالوس- خیابان 17 شهریور- روبروی مسجد امام حسین 

یا صندوق پستی 46615/397 ارسال نماید.

آگهی مفقودی 
چــون آقای ســعید صادقــی مالک خــودرو پژو 206 به شــماره شــهربانی
 84-435 ب 29 و شــماره موتور  10FSS15180971به علت فقدان اســناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس 
ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش 
شــرکت ایران خودرو واقع در شــهرک غرب، اول خیابان زرافشــان غربی مراجعه 
نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

سند کمپانی، شناســنامه مالکیت )برگ سبز( و کارت 
شناســایی خودروی وانت مزدا تیپ 2000 مدل 1385 
به رنگ ســرمه ای صدفی متالیک به شماره انتظامی 
428 ق 12 ایران 69 مربوط به آقای نورعلی ترک جزی 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

 به تاریخ 96/12/22 در وقت فوق  العاده جلســه شــورای حل اختلاف شــهر عسلویه بتصدی 
امضاء کنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 96/1504 تحت نظر، شورا پس از بررسی جمیع 
اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی اعلام و با اســتعانت به خداوند منان مبادرت به صدور 

رأی به شرح ذیل می نماید.
رأی شورا

درخصوص دادخواســت خواهان آقای ابراهیم فرشــته بلسی فرزند حســن به طرفیت خوانده آقای 
فخرالدیــن خضری فرزند عثمان به آدرس مجهول المــکان دائر بر مطالبه مبلغ 100000000 ریال 
بابت بازپرداخت اقساط معوقه بانکی به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه تا زمان اجرای 
حکم و کلیه خسارات قانونی وارده، شورا با بررسی و امعان در پرونده و کپی رسید واریزی بانک، ارائه 
شده توسط خواهان، و دعوت از طرفین و اینکه خواهان اعلام نموده که هیچ گونه آدرسی از خوانده 
ندارد علی هذا شــورا از طریق جراید کثیرالانتشار مبادرت به نشر ابلاغیه نموده و با این اوصاف نیز 
خوانده در محضر شورا حاضر نگردیده و لایحه یا دفاعیه ای از وی واصل نشده علی هذا شورا دعوی 
خواهان را محمول بر صحت دانســته و به استناد ماده 9 شوراهای حل اختلاف و مواد 198 و 519 
قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 100000000 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 2500000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
تا زمان اجرای حکم و کلیه خســارات دادرسی از باب تسبیب در حق خواهان صادر و اعلام می دارد 
رای صــادره غیابــی بوده و ظرف مهلت 20 روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شــورای حل 

اختلاف و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم شهرستان عسلویه می باشد.
شورای حل اختلاف شهر عسلویه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای 68-1397 مورخ 97/01/19 تصرفات آقای محمدعلی هویزه شماره شناسنامه 
1741796288 صادره از اهواز فرزند مرتضی دارای کد ملی شماره 1741796288 نسبت به یک 
باب ســاختمان به مساحت 74/35 مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 2692/11 واقع 
در بخش 2 اهواز اخبار خروجی به نام عبدالحســین ناصری)بلوشی( جاسم ناصری احدی از ورثه 
مرحــوم منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان 
اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما 
به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
اخــذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت درصورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1397/03/06                           تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/03/22
نصرت اله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/528م/الف

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مهران هاشــمی دارای شناسنامه شــماره 4524 به شرح دادخواست به 
کلاســه 97014/417 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان احمد هاشــمی به شناسنامه شماره 993 در 
تاریخ 1397/1/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- مهران هاشمی متولد 1352/8/22 ش.ش 4524 فرزند احمد پسر متوفی
2- مهرزاد هاشمی متولد 1354/6/24 ش.ش 114 فرزند احمد پسر متوفی 
3- مازیار هاشمی متولد 1350/2/30 ش.ش 6526 فرزند احمد پسر متوفی
4- مسعود هاشمی متولد 1342/4/25 ش.ش 2569 فرزند احمد پسر متوفی
5- مهدی هاشمی متولد 1360/6/30 ش.ش 22305 فرزند احمد پسر متوفی

6- مهرداد هاشمی متولد 1339/1/31 ش.ش 43 فرزند احمد پسر متوفی
7- شهناز هاشمی متولد 1348/3/4 ش.ش 337 فرزند احمد دختر متوفی

8- مهناز هاشمی متولد 1342/4/25 ش.ش 2570 فرزند احمد دختر متوفی
9- میترا هاشمی متولد 1336/11/1 ش.ش 480 فرزند احمد دختر متوفی

10- معصومه هاشمی متولد 1366/10/7 ش.ش19365 فرزند احمد دختر متوفی
11- اقدس رازمند متولد 1327/1/2 ش.ش 32 فرزند محمد همسر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی 

رئیس شعبه ۷ صادر خواهد شد. 
شورای حل اختلاف کرج م الف 97/9274/ف

پرونده کلاسه ۹۶0۹۹8۲8۱0800۷۶۱ شعبه 8 دادگاه عمومی 
حقوقی قزوین تصمیم نهایی شماره ۹۷0۹۹۷۲8۱0800۱۳8 

خواهان: آقای سینا هوشیارراد فرزند علیرضا با وکالت خانم زهره قربانی فرزند محمدعلی به نشانی قزوین- سه راه خیام- بن بست 
یاس- پلاک 249- طبقه 1 خوانده: آقای امید مهاجر ایروانی به نشانی مجهول المکان 

خواســته ها: 1- مطالبه خســارت تاخیر تادیه 2- پرداخت حق الوکاله 3- مطالبه وجه بابت ... 4- مطالبه خســارت دادرســی
 گردشکار: خواهان، دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه 
فوق و جری تشــریفات قانونی در وقت مقرر دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشــکیل است. و پس از بررسی اوراق و محتویات 

پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال بشرح ذیل مبادرت به اصدار رای می نماید: 
»رای دادگاه«

در خصوص دعوی آقای سینا هوشیارراد فرزند علیرضا با وکالت خانم زهره قربانی علیه آقای امیر مهاجرایروانی مبنی بر مطالبه مبلغ 
299/510/000 ریال بابت ثمن مورد معامله به استناد فتوکپی مصدق فاکتور مورخه 95/11/26 با احتساب خسارات دادرسی و تاخیر 
تادیه، »مخلص ادعای وکیل محترم این اســت که به موجب فتوکپی مصدق یک برگ فاکتور اســتنادی که به امضای خوانده  نیز 
رسیده، مبلغ موضوع خواسته را بابت فروش آجیل خوانده مدیون موکل وی می باشد که تاکنون از تادیه آن استنکاف نموده و می نماید 
در مقابل خوانده علی رغم نشر آگهی در جلسه دادرسی حضور نیافته، لایحه دفاعیه ای ارسال نکرده، وکیل نیز معرفی ننموده است.« 
دادگاه با عنایت به مراتب معنونه، فتوکپی مصدق فاکتور استنادی خواهان، عدم حضور خوانده در جلسه دادرسی جهت دفاع از خویش 
و یا رد ادعای خواهان و ســایر قرائن و امارات موجود در پرونده دعوی خواهان را وارد و مســلم تشــخیص داده و به استناد مواد 10، 
219، 220، 223، 362 قانون مدنی و مواد 198، 502، 515، 519، 522، قانون آئین دادرسی مدنی حکم به الزام خوانده به پرداخت مبلغ 
299/510/000 ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ پنج میلیون ریال بابت حق الوکاله وکیل خواهان با احتساب هزینه دادرسی طبق 
تعرفه قانونی توسط اجرای احکام مدنی دادگاه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی بوده و ظرف مدت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشدپس از انقضای مهلت واخواهی ظرف مدت بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر خواهی 

دادرس شعبه هشتم دادگاه حقوقی قزوین- داود قلعه قونددر محاکم تجدیدنظر استان قزوین است.      

م الف-97/9188/ف

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای سعیدالله سالارپور فرزند خلیل

خواهان آقای امیررضا پاک مهر دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای سعیدالله 
سالارپور به خواسته ابطال سند، مطالبه ثمن، مطالبه خسارت تاخیر تادیه مطرح 
که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 9709982611400008 
شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/4/26 
ســاعت 10:30 تعیین که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون 
آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۴ دادگاه عمومی حقوقی کرج
زینب دیناروند
کرج- میدان نبوت- بلوار ملاصدرا- روبروی پارک نبوت- پلاک 120-124

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم مه پاره کشــاورز هدایتی فرزند عبدالصالح دارای شناسنامه شماره 1611 
به شــرح دادخواست به کلاسه 970131 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جعفر کشاورز محمدیان فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 2 در تاریخ 96/8/15 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- معین کشاورز 
محمدیان ش م 5080100524 پسر 2- علی کشاورز محمدیان ش ش 2219 
پسر 3- مهدی محمدیان ش ش 488 پسر 4- مه پاره کشاورز هدایتی ش ش 

1611 همسر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه  از متوفی نزد او  باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.

قاضی شعبه ۷ شورای حل اختلاف شهر قزوین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت گروه صنایع گیتی پسند اصفهان 

)سهامی خاص( ثبت  شده به شماره ۱۳8۷۶
 و شناسه ملی ۱0۲۶0۳۴88۹۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت گروه صنایع گیتی پسند اصفهان 
دعوت می گردد در جلسه مجمع عادی سالیانه شرکت که راس ساعت 20 روز 
سه شــنبه 1397/3/22 در محل اقامتگاه قانونی شرکت براساس آخرین آگهی 

تغییرات اعمال شده تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب هیئت مدیره  
2- انتخاب بازرسین
3- انتخاب روزنامه

هیئت مدیره شرکت

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس 
 ئی ال ایکس به شــماره پــلاک 962 ص 12 - ایران 14
 بــه رنــگ ســفید - روغنی مــدل 1388 و شــماره 
شاســی  شــماره  و   12687001211 موتــور 
NAAN41DC19E601045 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه
بموجب اجرائیه صادره از شــورای حل اختلاف شــهر ســیدان که طبق دادنامه شــماره 503 مورخ 
96/10/30 دادگاه عمومی، حقوقی شهرســتان مرودشت قطعیت یافته اســت، آقای علی رسولی زاده 
فرزند فلفعلی الزام به حضور در یکی از دفاتر اســناد رسمی و انتقال سند یک دستگاه خودروی سواری 
پیکان به پلاک انتظامی 214 ب 49 ایران 63 در حق محکوم له آقای کورش زمانی فارســی محکوم 

گردیده است.
بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه 

اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه سیدان - سیدفرشید سجادیان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
 به آقای علی اکبر قنبری فرزند تیمور

خواهان آقای محمد افشــار دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای علی اکبر قنبری به خواسته مطالبه وجه مطرح 
که به این شــعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709982890200094 شعبه 3 شورای حل اختلاف شهری 
بوئین زهرا اســتان قزوین ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/4/19 ساعت 9:00 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهری 
بوئین زهرا استان قزوین - مریم رحیمی

آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول(
به اســتناد پرونده کلاســه 960506 / ش8 احکام حقوقی محکوم علیه محمودرضا پیرنیا 
محکوم به پرداخت مبلغ دویست و هشتاد و هشت میلیون و هفتصد و پنجاه و هشت هزار 
و ســیصد و بیست وشــش ریال بابت ایام زوجیت )زوجه( از مورخه 1377/08/03 لغایت 
1396/06/19 و پرداخت مبلغ نه میلیون و هشــتصد و شانزده هزار و پانصد و چهل و یک 
ریال بابت هزینه دادرســی و کارشناســی در حق محکوم له خانم مریم آهی رشخواری و 
خواهان جهت اســتیفای حقوق خود بدوا تقاضای توقیف و مزایده خودروی سواری رانا به 
شماره انتظامی 46 د 676 ایران 32 را نموده مشخصات خودرو به شرح ذیل می باشد. آثار 
کشیدگی مختصر در قسمت سپر عقب و درب جلو راست مشاهده شد. شیشه ها سالم آینه 
دارد. برف پاکن  دارد و لاســتیک ها متوسط چراغ های سالم، وقیمت آن طبق نظریه هیئت 

کارشناسان 300/000/000 ریال برآورد شده است.
ســپس تقاضای فروش آن را از طریق مزایده عمومی نموده است که این اجرا پس از طی 
مراحل قانونی و عدم پرداخت محکوم به توسط محکوم علیه، قصد دارد در پنجشنبه مورخه 
1397/03/24 از ســاعت 9 الــی 11 صبح با حضور نماینده محترم دادســتان و همچنین 
محکوم لــه، در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری زاهدان از طریــق مزایده عمومی 
اموال توقیفی محکوم علیه به قیمت پایه کارشناســی به فروش برساند طالبین و خریداران 
می تواننــد همه روزه تا یک هفته قبل از زمان مزایده از امــوال مورد مزایده با هماهنگی 
این اجرا بازدید و در زمان مزایده حضورا شــرکت نمایند. بدیهی اســت اموال مورد مزایده 
به کسی فروخته خواهد شد که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند و خریدار بایستی مبلغ 10 
درصدی پیشنهادی مزایده را فی المجلس به حساب سپرده دادگستری زاهدان واریز نماید 
و مابقی را ظرف مدت یک ماه به حســاب سپرده دادگستری واریز و تحویل اجرای احکام 
مدنی نماید و پس از تائید مزایده توســط دادگاه محترم صادرکننده حکم،  تقاضای انتقال 
مالکیت اموال نماید و در صورت عدم تائید مزایده توســط دادگاه، مبلغ ده درصدی واریزی 
به خریدار مسترد خواهد شد و در صورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در زمان مقرر به 
حساب ســپرده واریز ننماید و یا اعلام  انصراف نماید مبلغ ده درصدی پیشنهادی خریدار 
به نفع دولت ضبط خواهد شد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخوهد داشت تشریفات 
مزایده با رعایت مواد 113 به بعد قانون اجرای احکام مدنی در صورت نبود خریدار طلبکار 

نیز می تواند در قبال طلب خود از اموال مورد مزایده قبول نماید.
زمان برگزاری مزایده: 1397/03/24                                       نوبت مزایده: نوبت اول

محل برگزاری مزایده: شهرســتان زاهدان- خیابان بهداشــت- مجتمع قضایی شهید نوری 
اجرای احکام مدنی- شعبه هشتم

اجرای احکام شعبه هشتم دادگاه عمومی 
)حقوقی( دادگستری شهرستان زاهدان م الف565

پرونده کلاســه 9509986195600380 شــعبه 18 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اهواز 
تصمیم نهایی شماره 9709976195600159 

خواهان: آقای مهدی دوشیار فرزند صادق به نشانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- 
کیانپارس- خ سروش فاز 3 غربی پ 104 

خوانده: آقای جاسم صالحیان حسینی فرزند حمید به نشانی مجهول المکان
خواسته ها: مطالبه وجه و مطالبه خسارت تأخیر تأدیه و خسارت دادرسی

رأی دادگاه
در این پرونده مهدی دوشیار دادخواستی به طرفیت جاسم صالحیان حسینی به خواسته مطالبه 
مبلغ ســیصد و دو میلیون و هفتصد هزار ریال به انضمام مطالبه خســارات دادرســی و تأخیر 
تأدیه، مطرح و تقدیم نموده اســت. توضیح اینکه، خواهان دعوای خود را اینگونه شــرح داده 
اســت: »نظر به اینکه به موجب صورتجلسه عادی تنظیمی فیمابین اینجانب و خوانده محترم 
مــورخ 29-8-1394 مبلغ مندرج در بالا را از وی طلب دارم که مقرر گردیده ظرف مدت یک 
ماه وجه موصوف را مسترد و به اینجانب تأدیه و پرداخت نماید اما متأسفانه خوانده از استرداد 
وجه خودداری و اســتنکاف می نماید و حاضر به پرداخت نمی باشد و بر همین اساس متحمل 
خسارات بســیاری گردیده ام بنابراین ضمن مطالبه اصل خواســته تقاضای رسیدگی و صدور 
حکم مقتضی بنا بخواســته موصوف دارم. خوانده علیرغم نشــر آگهی در جلسه دادگاه حاضر 
نشده و لایحه ای ارسال نداشته است. دادگاه مستفاد از محتویات پرونده ملاحظه می نماید که: 
صورتجلسه استنادی به تنهایی هیچ دلالتی بر استحقاق خواهان ندارد و حتی مبنای مطالبات 
خواهان با صورتجلســه اســتنادی همخوانی ندارد. بر همین مبنا و با لحاظ آنچه گذشت و به 
جهــت فقدان دلایل اثباتی کافی، در مجموع دعوای خواهان را غیر وارد و ناموجه تشــخیص 
داده و مستنداً به ماده 1257 قانون مدنی و ماده 197 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی 
و انقــلاب در امــور مدنی، مبادرت به اعلام و صدور حکم به بیحقــی خواهان می نماید. رأی 
صادره حضوری است و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه 

تجدید نظر استان خوزستان می باشد.
دادرس شعبه هجدهم دادگاه عمومی حقوقی اهواز
 حجت جلیلیان

شماره ابلاغنامه: 9710106195602253
شماره پرونده: 9509986195600380

شماره بایگانی شعبه: 95402 دادنامه

برگ ســبز )شناســنامه( و اصل ســند مالکیت یکدســتگاه 
ســواری رنو تیــپ تندر 90 ســفید رنگ به شــماره انتظامی

 100017827RR098870 ایران  182ق 87 به شماره موتور
و شماره شاســی NAALSRBYWHA609720 متعلق 
به آقای ســیدمرتضی باقرپور فرزند ســیدرضا به شماره ملی 

0902420399 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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